



ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.11.2014

№ 993-ПП

г. Екатеринбург

О внесении изменений в Программу по оказанию содействия добровольному переселению в Свердловскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013–2020 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 28.08.2013 № 1054-ПП

В целях переселения граждан, вынужденно покинувших территорию Украины, на территорию Свердловской области, в соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-ОЗ «О правовых актах в Свердловской области» Правительство Свердловской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Программу по оказанию содействия добровольному переселению в Свердловскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013–2020 годы, утвержденную постановлением Правительства Свердловской области от 28.08.2013 № 1054-ПП «Об утверждении Программы по оказанию содействия добровольному переселению в Свердловскую область соотечественников, проживающих за рубежом, на 2013–2020 годы» («Областная газета», 2013, 04 сентября, № 408–409) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Свердловской области от 08.10.2013 № 1220-ПП, от 16.12.2013 № 1528-ПП и от 18.06.2014 № 518-ПП, следующие изменения:

1) в графе 2 строки «Источники и объемы финансирования Программы» паспорта:

число «226893,4» заменить числом «228489,4»;

число «11079,6» заменить числом «12675,6»;

слова «2700,1 тыс. рублей в 2014 году» заменить словами «4296,1 тыс. рублей в 2014 году»;

2) в графе 2 строки «Ожидаемые конечные результаты реализации Программы» паспорта:

число «17100» заменить числом «17200»;

слова «из них 8550 участников Программы и 8550 членов их семей» заменить словами «из них 8650 участников Программы и 8650 членов их семей»;

слова «2014 год — 500 участников Программы и 500 членов их семей»; заменить словами «2014 год — 600 участников Программы и 600 членов их семей»;

3) в абзаце 17 главы 2 раздела 1 число «8550» заменить числом «8650»;

4) в абзаце 19 главы 2 раздела 1 слова «500 участникам Программы и 500 членам их семей» заменить словами «600 участникам Программы и 600 членам их семей»;

5) в абзаце 19 главы 4 раздела 1 число «279» заменить числом «335»;

6) в абзаце 17 раздела 2 число «8550» заменить числом «8650»;

7) в абзаце 19 раздела 2 слова «500 участникам Программы и 500 членам их семей» заменить словами «600 участникам Программы и 600 членам их семей»;

8) в абзаце 12 раздела 4:

число «11079,6» заменить числом «12675,6»;

число «7969,5» заменить числом «9565,5»;

9) в приложении № 1:

в графе 6 строки 2 число «500» заменить числом «600»;

10) в приложении № 4:

в графе 4:

в строке 13 число «2929,5» заменить числом «3517,5»;

в строке 13-2 число «2700,1» заменить числом «3288,1»;

в строке 14 число «3150,0» заменить числом «3780,0»;

в строке 14-2 число «0,0» заменить числом «630,0»;

в строке 15 число «6079,5» заменить числом «7297,5»;

в строке 15-2 число «2700,1» заменить числом «3918,1»;

в строке 17 число «1890,0» заменить числом «2268,0»;

в строке 17-2 число «0,0» заменить числом «378,0»;

в строке 18 число «1890,0» заменить числом «2268,0»;

в строке 19 число «7969,5» заменить числом «9565,5»;

в строке 23 число «11079,6» заменить числом «12675,6»;

в строке 23-2 число «2700,1» заменить числом «4296,1»;

в строке 24 число «7969,5» заменить числом «9565,5»;

в строке 24-2 число «2700,1» заменить числом «4296,1»;

в графе 11:

в строке 13 число «63091,6» заменить числом «63679,6»;

в строке 13-2 число «3111,2» заменить числом «3699,2»;

в строке 14 число «64199,3» заменить числом «64829,3»;

в строке 14-2 число «0,0» заменить числом «630,0»;

в строке 15 число «127290,9» заменить числом «128508,9»;

в строке 15-2 число «3111,2» заменить числом «4329,2»;

в строке 17 число «38519,6» заменить числом «38897,6»;

в строке 17-2 число «0,0» заменить числом «378,0»;

в строке 18 число «38519,6» заменить числом «38897,6»;

в строке 19 число «165810,5» заменить числом «167406,5»;

в строке 23 число «226893,4» заменить числом «228489,4»;

в строке 23-2 число «3247,6» заменить числом «4843,6»;

в строке 24 число «165810,5» заменить числом «167406,5»;

в строке 24-2 число «3111,2» заменить числом «4707,2».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Председателя Правительства Свердловской области — Министра финансов Свердловской области Г.М. Кулаченко.

3. Настоящее постановление опубликовать в «Областной газете».

Председатель Правительства
Свердловской области



Д.В. Паслер